#### SENATE SECRETARIAT

F. (1)/(58)/2023-24/TC

Islamabad, the 25th July, 2024

### NOTICE FOR OPEN AUCTION OF VEHICLES

The official vehicles of Senate Secretariat will be auctioned on "as is and where is basis" on Monday, the 19<sup>th</sup> August, 2024 at 11:00 a.m in the parking area of Block-C, (Old USAID Building), Senate Secretariat, Atta Turk Avenue, Islamabad. The details of vehicles and terms and conditions are as under:

Sr.No	Make	Model	Eng Cap	Quantity
1.	T/Corolla	2014	1300сс	1
2.	T/Corolla	2016	1300cc	13
3.	T/Corolla	2017	1300cc	4

### **Terms & Conditions:**

- Vehicles can be inspected from 09:00 am to 11:00 am on the same day and venue. No objections on vehicle condition will be accepted later.
- In order to participate, the Bidders must bring original CNICs and Rs. 20,000/-(refundable) in pay order/bank draft in the name of Section Officer (Transport), Senate Secretariat
- Successful bidders must deposit 25% of the bid as earnest money immediately. The remaining amount, including duties/taxes, must be paid within ten days or the earnest money will be forfeited.
- 4. Successful bidders must pay all government taxes.
- 5. Outstanding token tax is the responsibility of the successful bidder.
- Vehicles will be delivered after full payment in \*SBP & provision of registration letter issued by ETO, Islamabad.\* Registration and related expenses are the bidder's responsibility.
- 7. Auctioned vehicles are nonreturnable once handed over.
- If offices are closed on the auction day, the auction will be held the next day at the same time and venue.
- Vehicles will be sold if the highest bid exceeds the reserved price. The competent authority may reject all bids before acceptance.
- Vehicles will be handed over after approval and complete payment.

Note: This tender notice is also available on the official website of Senate Secretariat (www.senate.gov.pk) as well as on PPRA website (www.ppra.gov.pk).

(MUDASSAR SHER ALI GONDAL)

Deputy Secretary (Transport)

Tel.051 9244663

3 ss 297-198, Por

# حكومت بإكستان

# سىنىپ سىكىرىرىپ پارلىمنى باۇس اسلام آباد

## نيلام عام

### برائے استعال شدہ گاڑیاں

درج ذیل استعال شدہ گاڑیوں کی "جہاں ہے جیسے ہے" کی بنیاد پر بروز جمعہ مورخہ 19 اگست 2024 سے 11:00 ہج بلاک ہی (اولڈیو ایس ایڈ بلڈنگ) سینیٹ سیکرٹریٹ،اسلام آباد کے یارکنگ ایریا میں کھلے عام نیلامی کی جائے گی۔

Sr.No	Make	Model	Eng Cap	Quantity
1.	T/Corolla	2014	1300cc	1
2.	T/Corolla	2016	1300cc	13
3.	T/Corolla	2017	1300cc	4

- 1۔ گاڑیوں کا معائنہ نیلا می والے دن صبی 09:00 تا 11:00 جبتک بلاک می (اولڈیوایس ایڈبلڈنگ) سینیٹ سیکرٹریٹ، اسلام آباد کے پارکنگ ایریامیس کیاجاسکتا ہے۔ بولی دہندگان بولی سے پہلے گاڑیوں کی کمل تبلی کر کے بولی دے۔ بعد میں کوئی عذر قابل قبول نہیں ہوگا۔
  - 2۔ خواہشند پارٹیوں کو بولی میں شرکت کے لئے مبلغ 20 ہزار روپے مالیت کا پے آرڈر ابینک ڈرافٹ بطور زرضانت ( قابل واپسی) بنام ڈپٹی سیرٹری ( ٹرانسپورٹ ) سیمیٹ سیکرٹریٹ لاز ماساتھ لاناہوگا۔ بصورت دیگر بولی میں شرکت کی اجازت نہیں ہوگی۔
- 3 بولى دہندگاناسپے اصل کمپیوٹرائز ڈقو می شناختی کارڈ اوراس کی مصدقہ نقل لاز ماساتھ لے کرآئیں اورا پنامکمل پتے ،ٹیلیفون نمبراورقو ی شناختی کارڈ کی فوٹو کا پی فراہم کرناہوگی۔
- 4۔ کامیاب بولی دہندہ کو بولی کی رقم کا %25 نقد موقع پر کیشئر سینیٹ سیرٹریٹ کے پاس ادا کرنا ہوگا۔ بقایار قم کامیاب بولی کے 10 دنوں کے اندر جمع کروانا ہوگی بصورت دیگرزر ضانت (بولی کا %25) اور سیکورٹی ڈیبیازٹ بحق سرکار ضبط کر لیاجائے گا۔
  - 5- كامياب بولى د ہندہ كو حكومت ياكتان كى طرف ہے مقرر كردہ فيكس اداكر ناہوگا۔
  - 6- ٹوکنٹیکس کے تمام واجبات کی ادائیگی کامیاب بولی دہندہ کی ذمہ داری ہوگی۔
  - 7- گاڑیاں کمل ادائیگی اور ETO اسلام آبادے ٹرانسفرلیٹر جاری ہونے کے بعد حوالے کی جائیں گی۔گاڑیوں کی ٹرانسفر بولی وہندگان کے ذمہ ہوگ۔
    - 8- نيلام شده گاڑياں نا قابل واپسي ہوں گا۔
    - 9۔ اگر کسی وجہ سے نیلا می کے روز دفتر بند ہوتا ہے تو مذکورہ نیلا می الگے روز اسی وقت اور مقام پر ہوگ ۔
    - 10۔ حاکم مجاز بلااظہار وجوہ کسی بھی ایک یاتمام بولیوں کو جزوی یا کلی طور پر قبول یامستر دکرنے کاحق محفوظ رکھتے ہیں۔

نوٹس بینٹ سیکرٹریٹ کی ویب سائٹ www.senate.gov.pk اور پلک پرو کیورمنٹ ریگولیٹری اتھارٹی کی ویب سائٹ www.ppra.org.pk پر بھی ملاحظہ کیا جاسکتا ہے۔

مدر سیر می نوندل دی سیرٹری (ٹرانسپورٹ)

ئىلىفون نمبر 9244663 <u>- 051</u>